
Achizitie servicii realizare materiale promovare eveniment

I.D.: 88100027

Data publicarii	13.10.23	Coduri CPV	22900000-9 79800000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 10.950,00 RON - 10.950,00 RON

Descriere: MATERIALE PUBLICITARE SI DE PROMOVARE EVENIMENTUL "AMIFRAN" CONSTAND IN: ECUSON CARTON 300 GR DCL, TIPAR COLOR FAȚĂ, PERSONALIZAT, PERFORAT, ȘNUR. 8 LEI / BUC. CANTITATE MINIMĂ: 300 BUC. TOTAL 2400 LEI. DIPLOME FESTIVAL PERSONALIZATE, A4, CARTON 300 EX, COLOR FAȚĂ, PREȚ 8 LEI / EXEMPLAR, MINIM 300 DE EXEMPLARE. TOTAL=2400 LEI. CAIETE PROGRAM FESTIVAL, FORMAT A5, COPERTA COLOR FAȚĂ VERSO, INTERIOR 2 CULORI, HÂRTIE 130GRDCL, CUSUT CAIET. PREȚ = 18 LEI / EXEMPLAR, MINIM 300 DE EXEMPLARE. TOTAL 5400 LEI AFIȘE FESTIVAL A2, HÂRTIE 150GR DCL, TIPAR COLOR FAȚĂ. PREȚ = 25 LEI / EXEMPLAR MINIM 30 DE EXEMPLARE. TOTAL 750 LEI. TOTAL PACHET 10.950 LEI
